РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13.06.2017 г.
	с. Ларичиха
	     №  169

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Ларичихинского  сельсовета Тальменского района Алтайского края

    В соответствии с п. 7 ст. 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2 ст. 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Ларичихинского  сельсовета Тальменского района на 10 сентября 2017 года.
2. Отметить, что число избирателей, зарегистрированных на территории Ларичихинского  сельсовета на 01 января 2017 года составляет 2007 человек.
3. Предложить избирательной комиссии муниципального образования Ларичихинский сельсовет обеспечить подготовку и проведение выборов соответствии  законодательства о выборах.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Довести настоящее решение до сведения избирателей через средства массовой информации.

И.о. Главы   Ларичихинского сельсовета		       	                 Т.А. Гвоздева